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اقامه باشکوه نماز جمعه لامرد در آغوش آسمان؛

امام جمعه لامرد: ملت ایران در برابر استکبار ایستاده است
لامرد_ مردم ولایتمدار لامرد در فضایی آمیخته با عطر ایثار و شهادت، نماز جمعه این هفته را در جوار بارگاه شهدای گمنام و در هوای آزاد به امامت
حجتالاسلام محمدجواد آزاد اقامه کردند؛ امام جمعه لامرد در خطبهها با اشاره به اهمیت دوران کنونی و ایستادگی در برابر نظام استکبار، مردم را به

آمادگی برای ظهور حضرت ولیعصر (عج) و حفظ امانت انقلاب فراخواند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، نماز جمعه این هفته شهرستان لامرد، با حضور پرشور معنادار مردم مومن و انقلابی، در فضایی معنوی و در آغوش
آسمان، در جوار تربت پاک بارگاه نورانی شهدای گمنام برگزار شد.

این اجتماع باشکوه که به امامت حجتالاسلام والمسلمین محمدجواد آزاد، امام جمعه لامرد اقامه گردید، فرصتی برای تجدید پیمان مردم با آرمانهای
بلند انقلاب اسلامی و خون پاک شهیدان بود.

حجتالاسلام آزاد در خطبههای این هفته، با اشاره به جایگاه رفیع رهبری در هدایت جامعه و ایستادگی بیبدیل ایشان در برابر مستکبران عالم، دوران
کنونی را مقطعی حساس و به مثابه «لیلهالقدر» اسلام توصیف کرد.

وی با تاکید بر شعار «هیهات منا الذله» که برگرفته از نهضت عاشورا است، خاطرنشان ساخت که ملت ایران، با اقتدار در برابر تمامی نظام استکبار
ایستاده و هیچگونه سازشی را نمیپذیرد.

امام جمعه لامرد، با اشاره به فرمایشات رهبر معظم شهید انقلاب، بر ضرورت عدم خستگی و تنبلی در راه تحقق تمدن نوین اسلامی تاکید کرد و از مردم
خواست تا قدر لحظات حساس کنونی را دانسته و با همت و تلاش، زمینه را برای ظهور حضرت ولیعصر (عج) فراهم سازند.

وی همچنین ملت را به حفظ امانت بزرگ انقلاب، با عزت، اقتدار، معرفت و عشق به نظام، فراخواند و گفت: بزرگترین پیام امام ما این بود که ملت خود
را برای حکومت عدل جهانی آماده کنید.

خطیب جمعه لامرد با بیان اینکه ملت ایران به تنهایی در مقابل نظام استکبار ایستاده و درس ادب به آنان میدهد، نیروهای مسلح را به مبارزه با قدرت
و قوت در مقابل نظام استکبار فراخواند و بر اتحاد مقدس ملت و انقلاب تا پای جان تاکید ورزید.

وی همچنین بر لزوم حضور فعال مردم در صحنه، همچون دیگر شهرها، و گرامیداشت مقام شهدا که با مظلومیت و همراهی امام خود به شهادت
رسیدند، تاکید کرد.

پس از اقامه نماز عصر مردم لامرد در راهپیمایی ضمن گرامیداشت هفتمین روز شهادت رهبر معظم انقلاب بر استقامت و پایداری و حمایت از نیروهای
مسلح تاکید کردند.


